- 1 -

陕煤司发〔2021〕28 号

陕西煤业化工集团有限责任公司
关于榆横煤化工铁路专用线工程（二期）

水土保持设施竣工验收的批复

铁路物流集团：

你公司《关于申请新建榆横煤化工铁路专用线二期工程水土

保持设施竣工验收的请示》（铁路物流字〔2020〕76 号）收悉。

集团公司组织有关部门、单位，并聘请相关专家组成验收组，于

2020 年 12 月 15-16 日对榆横铁路煤化工专用线工程（二期）水

土保持设施进行了竣工验收。验收组通过听取汇报、质询、查阅

资料及现场检查，形成了现场验收意见。建设单位对检查存在问

- 2 -

题已整改到位。结合现场验收意见及整改情况，经集团公司研究，

现批复如下：

陕西榆横铁路有限责任公司榆横煤化工铁路专用二期工程

水土保持设施符合竣工验收条件，同意该项目水土保持设施通过

竣工验收。

现将《榆横煤化工铁路专用线二期工程水土保持设施验收鉴

定书》下发给你们。

特此批复。

附件：陕西榆横铁路有限责任公司榆横煤化工铁路专用线二

期工程水土保持设施竣工验收鉴定书

陕西煤业化工集团有限责任公司

                    2021 年 1 月 12 日

抄送：集团公司有关领导，基本建设管理部。

陕煤集团综合部                           2021年1月13日印发

	年份
	文号
	主送
	Content
	抄送

		2021-01-13T16:57:21+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。